DIÁRIO OFICIAL Nº 34.317 47Quarta-feira, 19 DE AGOSTO DE 2020

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA
POLÍCIA MILITAR

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DOE nº 34.312,
pág.59, de 14/08/2020, Protocolo 570193
Onde se lê:
... e R$ 2.900,00 (Dois Mil e Novecentos Reais) na 339036 (Pessoa Física).
Leia-se:
... e R$ 2.900,00 (Dois Mil e Novecentos Reais) na 339039 (Pessoa Jurí-
dica).
Ordenador: Moisés Costa da Conceição – CEL QOPM
Diretor do FASPM

Protocolo: 571332
..

FUNDO DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR

.

PORTARIA Nº 012/2020 – GAF/
SUP.FUNDO, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

Nome do Servidor / RG / Cargo do Servidor / MF / CPF
MARCOS VENICIUS COSTA BARATA/ RG: 24118
3º SGT PM / MF: 5700167/1 / CPF: 448.305.802-91
Fonte: 0150 (Recurso Próprio) / Natureza da Despesa: 33.90.39
Valor: R$ 8.120,00 (oito mil, cento e vinte reais)
Prazos: Aplicação: 60 dias / Prestação de Contas: 15 dias
Ordenador: FERNANDO ALBERTO BILÓIA DA SILVA – TEN CEL QOPM
Diretor do FUNSAU, em exercicio

Protocolo: 571689
PORTARIA Nº 013/2020 – GAF/

SUP.FUNDO, DE 18 DE AGOSTO DE 2020
Nome do Servidor / RG / Cargo do Servidor / MF / CPF
MÁRCIO GERALDO OLIVEIRA COSTA/ RG: 23125
SUBTEN PM/ MF: 5631270/1 / CPF: 449.634.402-53
Fonte: 0150 (Recurso Próprio) / Natureza da Despesa: 33.90.30
Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais)
Prazos: Aplicação: 60 dias / Prestação de Contas: 15 dias
Ordenador: FERNANDO ALBERTO BILÓIA DA SILVA – TEN CEL QOPM
Diretor do FUNSAU, em exercicio

Protocolo: 571707
..

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 01094/2020 -
DGPC/OD/DRF DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/605737, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOCAJU-
BA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 18/08/2020 a
19/08/2020;

1. IPC - LUIZ OTAVIO QUARESMA DE LEMOS - MAT: 5858976
2. IPC - LUCIANO DAMASCENO SOUZA - MAT: 5887046

3. IPC - DANIEL MARTINS MACIEL - MAT: 57212836
4. IPC - ALAN FIRNGRID PEREIRA DE SOUSA - MAT: 5907246
5. IPC - DIOGO ANTONIO PANTOJA FREITAS - MAT: 5168805
6. IPC - IZABELLA CAROLINA COSTA SILVA - MAT: 5940281

7. DPC - THIAGO MENDES DINIZ - MAT: 5940438
8. DPC - HEITOR SOARES GONCALVES - MAT: 5940411

9. IPC - ROBSON JUNIOR DA COSTA FAVACHO - MAT: 57173867
10. DPC - LUCAS PIMENTEL GOMES LUZ - MAT: 5940537

11. IPC - ADRIANO CARVALHO GUERREIRO - MAT: 5913869
12. IPC - GERSON ADERSON CORREIA DOS SANTOS - MAT: 5939691

13. IPC - ODIRLEY MORAES DA ROCHA - MAT: 54197053
14. IPC - WENDSON LEON TIAGO FRAZAO RIBEIRO - MAT: 5940108

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,984.98 ( QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL em exercício / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01095/2020 -
DGPC/OD/DRF DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/605732, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOCAJU-
BA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 18/08/2020 a
19/08/2020;

1. DPC - MARILIA LEAL MARCHIORI - MAT: 5940399
2. IPC - ANTONIO MESSIAS BANDEIRA RODRIGUES - MAT: 5807816

3. EPC - NATASHA DE FATIMA SILVA REIS MAGALHAES - MAT: 57209521
4. IPC - ANTONIO JOSE FARIAS NONATO - MAT: 5853303

5. DPC - KELSSON SCHNEIDER ARAUJO ALEXANDRINO - MAT: 5940502
6. IPC - DENILSON DA SILVA BITENCOURT - MAT: 57200091

7. IPC - LUCAS REGO LOBATO - MAT: 5940036
8. IPC - EDI HUMBERTO SERRAO QUARESMA - MAT: 5932469
9. DPC - ANCELMO VILELA DOURADO MATOS - MAT: 5914149

10. IPC - ELIAS FERREIRA BAIA - MAT: 54193328
11. DPC - VICTOR LUIZ COUTO CARNEIRO - MAT: 5940425

12. IPC - RAFAEL DE JESUS GEMAQUE PAIVA - MAT: 57222280
13. DPC - RENATA GURGEL SANTOS BORGES - MAT: 5917088

14. EPC - CLAUDIA COSTA FERREIRA - MAT: 57223109
15. EPC - ALEXANDRE MAGNO CALDAS FERREIRA - MAT: 57190571

16. IPC - VICTOR DA SILVA LOBO RODRIGUES - MAT: 5940294
17. IPC - PEDRO FELDAS VASCONCELOS - MAT: 5129931

18. EPC - HERON KARLO CORREIA DE LIMA - MAT: 54193213
19. DPC - MARIANA MADEIRA OLIVEIRA - MAT: 5940416
20. DPC - GUSTAVO ROCHA AMOGLIA - MAT: 5940387

21. EPC - CHARLES VINICIUS SOUZA DE CASTRO - MAT: 57230673
22. DPC - RICARDO MOREL LOPES JUNIOR - MAT: 5940441

23. IPC - MARCILEI SANTOS DA LUZ - MAT: 5876788
24. IPC - JOSE GONÇALVES DIAS - MAT: 57200224
25. IPC - RILDO ALVES FERREIRA - MAT: 57200223

26. EPC - TAYNARA DE SOUZA SANTOS - MAT: 5913805
27. EPC - EUGENIE BEATRIZ ALMEIDA ROCHA - MAT: 5904300

28. EPC - DANIELLA LUZ DE MORAES - MAT: 5940090
29. IPC - REGINALDO FERREIRA LIMA - MAT: 57188113
30. IPC - JACEMIR PIRES DO AMARAL - MAT: 5704235
31. IPC - MOACIR BARREIROS ALVES - MAT: 5913895

32. IPC - JOAO PAULO GONCALVES DE ALMEIDA JUNIOR - MAT: 57202200
33. IPC - VINICIUS HUGO ALVES ROCHA - MAT: 5939588

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 7,833.54 ( SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL em exercício / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01096/2020 -
DGPC/OD/DRF DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/605735, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOCAJU-
BA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 18/08/2020 a
19/08/2020;

1. EPC - MAURICIO DE ALENCAR GUIMARAES HIPOLITO - MAT: 5940301
2. EPC - OSIRIS GODOY MAZZINGHY JUNIOR - MAT: 5939940

3. IPC - MAURO BAHIA BEGOT - MAT: 54197019
4. IPC - ROMERO GIOTTO DO AMARAL BRASIL - MAT: 5940083

5. EPC - JORGE LUIS FIEL DE FARIAS - MAT: 5913821
6. DPC - YAN ROBERTO ALMEIDA DA SILVA - MAT: 5906538

7. DPC - BERNARDO ARAUJO DINIZ - MAT: 5940403

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,492.49 ( DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS
REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
HERBERT RENAN SILVA DE SOUZA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01097/2020 -
DGPC/OD/DRF DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/605739, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOCAJU-
BA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 18/08/2020 a
19/08/2020;